
 
 

UCHWAŁA NR LIII/342/24 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 15 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211 i art. 212, art. 235 – 237, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) i art. 111 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje:  
W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2024 Nr LII/334/23 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 
27 grudnia 2023 r., z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 1.760.920,46 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 196.507,59 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.957.428,05 zł; 

-  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 1.760.920,46 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 127.379,54 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.888.300,00 zł; 

-  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Robert Grzesiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1382



 

1 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LIII/342/24 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 15 lutego 2024 r. 
 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2024 ROK – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 654 347,00 0,00 8 000,00 662 347,00 

 85216  Zasiłki stałe 142 162,00 0,00 8 000,00 150 162,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 8 000,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 000,00 0,00 168 107,59 1 568 107,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 168 107,59 168 107,59 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 0,00 168 107,59 176 107,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 168 107,59 168 107,59 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 168 107,59 168 107,59 

bieżące razem: 36 334 544,00 0,00 196 507,59 36 531 051,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 168 107,59 168 107,59 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1382



 

2 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

600   Transport i łączność 902 798,00 -902 798,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 902 798,00 -902 798,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

902 798,00 -902 798,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 112 710,95 112 710,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 112 710,95 112 710,95 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 112 710,95 112 710,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 112 710,95 112 710,95 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 112 710,95 112 710,95 

758   Różne rozliczenia 5 500 000,00 -2 000 000,00 0,00 3 500 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 500 000,00 -2 000 000,00 0,00 3 500 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 500 000,00 -2 000 000,00 0,00 3 500 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 832 659,00 832 659,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 41 359,00 41 359,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 41 359,00 41 359,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 41 359,00 41 359,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 41 359,00 41 359,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1382



 

3 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 791 300,00 791 300,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 791 300,00 791 300,00 

majątkowe razem: 6 402 798,00 -2 902 798,00 945 369,95 4 445 369,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 154 069,95 154 069,95 

 

Ogółem: 42 737 342,00 -2 902 798,00 1 141 877,54 40 976 421,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 322 177,54 322 177,54 

 

               Przewodniczący Rady Gminy 

                 mgr inż. Robert Grzesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1382



 

1 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LIII/342/24 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 15 lutego 2024 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2024 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 6 660 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250 000,00 6 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 690 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 6 660 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 250 000,00 6 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 690 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 870 000,00 4 870 000,00 4 685 000,00 3 825 000,00 860 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 917 000,00 4 917 000,00 4 732 000,00 3 825 000,00 907 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3 935 000,00 3 935 000,00 3 930 000,00 3 315 000,00 615 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 962 000,00 3 962 000,00 3 957 000,00 3 315 000,00 642 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 132 500,00 132 500,00 105 000,00 15 000,00 90 000,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 700,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 200,00 132 500,00 105 000,00 15 000,00 90 000,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 700,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 127 500,00 127 500,00 100 000,00 15 000,00 85 000,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 700,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 200,00 127 500,00 100 000,00 15 000,00 85 000,00 17 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 45 700,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1382



 

2 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 820 000,00 16 820 000,00 16 110 000,00 13 284 900,00 2 825 100,00 176 000,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 979,54 21 979,54 21 979,54 0,00 21 979,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 895 979,54 16 841 979,54 16 131 979,54 13 284 900,00 2 847 079,54 176 000,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 918 600,00 10 918 600,00 10 525 600,00 9 498 900,00 1 026 700,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 979,54 21 979,54 21 979,54 0,00 21 979,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 994 579,54 10 940 579,54 10 547 579,54 9 498 900,00 1 048 679,54 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 385 347,00 3 385 347,00 2 801 373,00 1 515 701,00 1 285 672,00 0,00 583 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 393 347,00 3 393 347,00 2 809 373,00 1 515 701,00 1 293 672,00 0,00 583 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 147 162,00 147 162,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 145 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 162,00 155 162,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 145 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 400,00 20 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 400,00 20 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 400,00 20 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 400,00 20 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 103 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 477 342,00 35 179 544,00 29 376 147,00 20 956 548,00 8 419 599,00 658 500,00 4 434 897,00 0,00 0,00 710 000,00 8 297 798,00 8 297 798,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 079,54 127 379,54 107 379,54 0,00 107 379,54 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 111 700,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 716 421,54 35 306 923,54 29 483 526,54 20 956 548,00 8 526 978,54 658 500,00 4 454 897,00 0,00 0,00 710 000,00 6 409 498,00 6 409 498,00 0,00 0,00 0,00 

                  Przewodniczący Rady Gminy 

                    mgr inż. Robert Grzesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1382



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LIII/342/24

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 15 lutego 2024 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1 2 3 4 4 4

010  Rolnictwo i łowiectwo 845 000,00 0,00 845 000,00

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 845 000,00 0,00 845 000,00

 w tym:

 1. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap I

 2. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap II

600  Transport i łączność 1 202 798,00 0,00 1 202 798,00

60016  Drogi publiczne gminne 1 202 798,00 0,00 1 202 798,00

 w tym:

 1. Przebudowa drogi gminnej K 180227

    (ul. Kopernika) w km od 0+000

    do km 0+210 wraz z przejściem dla

    pieszych w km 0+110 w miejscowości

    Radgoszcz, Gmina Radgoszcz

 2. Przebudowa drogi gminnej 180248 K

    (ul. 600-lecia Luszowic) w km od 0+025

    do km 0+380 wraz z przejściem dla

    pieszych w km 0+027 w miejscowości

    Luszowice, Gmina Radgoszcz

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 250 000,00 -2 000 000,00 4 250 000,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 250 000,00 -2 000 000,00 4 250 000,00

 w tym:

 1. Przebudowa, rozbudowa i termomodernizacja

     OSP Radgoszcz z otaczającą infrastrukturą

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

 2. Budowa remizy Ochotniczej Straży 

     Pożarnej w Radgoszczy-Krzywdzie

     z funkcją kulturalno-społeczną - etap III

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

0,00

-2 000 000,00

470 000,00

375 000,00

572 192,00

630 606,00

4 000 000,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

470 000,00

630 606,00

572 192,00

2 250 000,00

375 000,00

4 000 000,00

Dział Rozdział Nazwa - treść Plan

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ
NA 2024 ROK

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1382



1 2 3 4 4 4

754  Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 45 700,00 45 700,00

 w tym:

 1. Budowa budynku remizy 

     OSP Radgoszcz-Krzywda etap II

801  Oświata i wychowanie 0,00 54 000,00 54 000,00

80101  Szkoły podstawowe 0,00 54 000,00 54 000,00

 w tym:

 1. Termomodernizacja budynku Zespołu

     Szkolno-Przedszkolnego w Radgoszczy

     (dokumentacja)

 2. Termomodernizacja budynku

     Szkoły Podstawowej w Luszowicach

     (dokumentacja)

926  Kultura fizyczna 0,00 12 000,00 12 000,00

92601  Obiekty sportowe 0,00 12 000,00 12 000,00

 w tym:

 1. Budowa placu zabaw w Radgoszczy

     na działce nr 2497

8 297 798,00 -1 888 300,00 6 409 498,00

 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

   mgr inż. Robert Grzesiak

45 700,00 45 700,00

45 700,00 45 700,00

 finansowane z udziałem środków publicznych

0,00 12 000,00 12 000,00

42 000,00 42 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

 w tym wydatki inwestycyjne na programy i projekty

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1382


	UCHWAŁA NR LIII/342/24 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-23T12:50:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




